
Муниципальное бюджетное   

общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 53 

имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной 

Сормовская  ул.,  д. 25,  Краснодар,  350018,  тел./факс  (861) 232-17-60 

e-mail:  school53@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

 

 

От 17.09.2020                          № 71/1 

 

Об утверждении плана подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации  выпускников 9,11 классов  

в 2020-2021 учебном году. 
 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего образования в 2020 году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации выпускников 9,11 классов в 2020-2021 учебном году (приложение 

1) 

2. Утвердить: 

- план организации работы со слабоуспевающими учащимися 9-х 

классов в 2020-2021 учебном году (приложение 2),  

-план организации работы со слабоуспевающими учащимися 11-х 

классов в 2020-2021 учебном году (приложение 3).    

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 53                                     А.Б. Ткаченко  
 


